
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Przebudowa torowiska tramwajowego wydzielonego w ciągu ul. Piłsudskiego i Kasprzaka w Dąbrowie Górniczej, od 

skrzyżowania ul. Piłsudskiego i ul. Granicznej do skrzyżowania ul. Kasprzaka i ul. Zaplecze”. – nr sprawy: II/212/2015, Wykonawcą zamówienia została 

wybrana firma: 

 

MERITUM  PROJEKT 

Al. Różana 6 

41-501 Chorzów 

Cena oferty brutto: 698.640,00 zł. 

Termin wykonania dokumentacji projektowej: 30.09.2015 r  

Liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 

netto 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

 

Cena oferty brutto 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

 

Termin 

wykonania 

dokumentacji 

projektowej 

 

Liczba punktów  

w kryterium 

termin 

wykonania 

dokumentacji 

 

Suma punktów 

1 

„TORPROJEKT” Sp. z o.o. 

01-253 Warszawa, ul. Gniewkowska 1 

 

572.000,00 

 

131.560,00 
 

703.560,00 

 

 

94,34 

 

26.10.2015 

 

5 

 

99,34 

2 

MERITUM PROJEKT 

41-501 Chorzów, Al. Różana 6 

 

568,000,00 

 

130.640,00 
 

698.640,00 

 

95 

 

30.09.2015 

 

5 

 

100 

3 

PROGREG Sp. z o.o. 

ul. Dekarzy 7C 

30-414 Kraków 

 

695.000,00 

 

159.850,00 
 

854.850,00 

 

77,64 

 

19.10.2015 

 

5 

 

82,64 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „AKBUD” 

Krystyna Fabian 

40-203 Katowice, ul. Roździeńskiego 188C 

 

620.000,00 

 

142.600,00 

 

 

 

762.600,00 

 

87,03 

 

31.12.2015 

 

0 

 

87,03 

 


